merkezi niteliğindeki Mecidözü kasabası, Avkat köyü civarındaki

iki tepenin düz sırtlarında konumlanmıştır. Kasaba, Hacı Hafize

Hanım’ın dedesi Avkatlıoğlu Hacı Ali Ağa’dan ötürü “Hacıköyü”

ismiyle de anılmıştır. Kadim bir köy durumundaki Mecidözü’nün

imarında ailenin önemli katkısı olmuştur. Nitekim Hacı Ali Ağa,

1140 [1727-1728]’tan itibaren bölgeye yerleşmiş, nüfuzunu tesis

etmiş ve 1168 [1754-1755]’den itibaren umum için cami, hamam ve

mektep; kendisi içinse bir konak yaptırmıştır. Akabinde Mustafa

Paşa ile Hacı Süleyman Bey buradaki yapıları tamir ve yenilerini

inşa ettirerek köyün kasaba halini almasını sağlamışlardır (Amasyalı

Abdîzâde Hüseyin Hüsameddin, 1328-1330: I, 390, 391).